

## Contatta

leandroschizzi@gmail.com

[www.linkedin.com/in/leandro-schizzi](http://www.linkedin.com/in/leandro-schizzi) (LinkedIn)

## Competenze principali

Insegnamento

Social media

Marketing sui social media

## Languages

Italiano (Native or Bilingual)

Inglese (Professional Working)

## Honors-Awards

Tecnico per i servizi turistici - corso di specializzazione in marketing

# Leandro "Drow" Schizzi

Creative mind

Mareno di Piave, Veneto, Italia

## Riepilogo

Dopo anni nell'edilizia ho deciso di assecondare la mia vocazione giovanile e seguire corsi di formazione e aggiornamento riguardanti la grafica e il web design in modo da diventare un professionista del settore, oltre a fornire la mia esperienza come pro-writer agli enti che si occupano di politiche giovanili.

---

## Esperienza

Social Warning - Movimento Etico Digitale

Tutor

settembre 2018 - Present (4 anni 9 mesi)

LEaMON marketing

Web designer freelance

ottobre 2016 - Present (6 anni 8 mesi)

Mareno di Piave

Cooperativa Sociale Itaca

Senior Tutor

febbraio 2018 - dicembre 2021 (3 anni 11 mesi)

Obiettivo primario dell'iniziativa è fornire ai giovani gli strumenti per diventare cittadini attivi del loro territorio, coltivando il loro estro artistico, incentivandoli alla collaborazione con la comunità di cui fanno parte e confrontandosi con gli enti pubblici al fine di maturare umanamente e artisticamente.

Ascaretto

Animatore

luglio 2019 - agosto 2020 (1 anno 2 mesi)

Pordenone, Italia

Animatore presso i punti verdi 0-3 della scuola dell'infanzia di Caneva.

Centro Servizi Associati Coop. Sociale Onlus

1 anno 6 mesi

Addetto alla lettura dei contatori

settembre 2018 - dicembre 2019 (1 anno 4 mesi)

San Vendemiano

Addetto alla lettura dei contatori per conto di Piave Servizi e ATS

**Animatore**

luglio 2018 - agosto 2018 (2 mesi)

San Vendemiano

Animatore presso i centri estivi alle scuole primarie G. Rodari di via Einaudi a Conegliano

**Fondazione OSF**

Senior Tutor

marzo 2019 - giugno 2019 (4 mesi)

Pordenone, Italia

Obiettivo primario dell'iniziativa è fornire ai giovani gli strumenti per diventare cittadini attivi del loro territorio, coltivando il loro estro artistico, incentivandoli alla collaborazione con la comunità di cui fanno parte e confrontandosi con gli enti pubblici al fine di maturare umanamente e artisticamente.

**Blu Casa s.r.l.**

Consulente tecnico

novembre 2015 - marzo 2016 (5 mesi)

Gorgo al Monticano

Dopo aver maturato una notevole esperienza nel campo delle dipinture ho deciso di rimettermi in gioco affrontando nuove categorie merceologiche integrando nuove conoscenze a quelle già assimilate.

**ALMACOLOR s.r.l.**

Consulente tecnico

ottobre 2011 - ottobre 2015 (4 anni 1 mese)

Treviso, Italia

Responsabile del punto vendita di San Polo di Piave e addetto alla vendita e alla consulenza tecnica del cliente (privato e professionista) specializzato nell'uso dei sistemi tintometrici per edilizia, industria e decorazione.

**Sfumature di Leandro Schizzi**

Titolare dell'azienda

novembre 2010 - settembre 2011 (11 mesi)

San Polo di Piave

Il lavoro consta nel riuscire a soddisfare il cliente e a consigliarlo nella scelta, cercando di risolvere le eventuali problematiche offrendo consulenze tecniche basate sulla propria esperienza e sulla padronanza dei materiali.

## Plastal

Conduttore d'impianto

settembre 2004 - maggio 2005 (9 mesi)

Oderzo

Responsabile sala preparazione e magazzino, assistente del capo impianto verniciatura PRIMAG

---

## Formazione

JobFormazione

Corso di Logo Design, Graphic Design · (2020 - 2020)

MyWeb School

Progettazione pagine web, contenuti digitali/multimediali e risorse informative · (2017 - 2018)

IISS A.V. Obici

Tecnico per i servizi turistici, Tourism and Travel Services Marketing Operations · (1997 - 2002)

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D. lgs. 196 del 30 giugno 2003.